V případě řádně uplatněné a oprávněné reklamace se poskytovatel zavazuje uveřejnit inzerát po 
odstranění vady bezplatně v nejbližším možném termínu. 

Článek IV. 
1. Smluvní strany se dohodly, že finanční limit pro fakturování poskytovaných služeb je 68.000 Kč 

včetně DPH (slovy: šedesát osm tisíc korun českých). 
Tento limit nemůže být v žádném případě překročen. Jeho dosažením dojde k ukončení této 
smlouvy před termínem uvedeným v článku V. bod 1. Touto smlouvou se nezakládá vymahatelná 
povinnost objednatele vyčerpat uvedený finanční limit.